
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 
KČT LOUNY 

(odbor TJ Lokomotiva Louny a současně 
pobočný spolek Klubu českých turistů)

ve čtvrtek 23. ledna 2025 od 18 hodin 
v Sokolovně Louny, ul. Poděbradova 638

Program:

1) Zahájení, přivítání hostů

2) Volba mandátové a návrhové komise

3) Zpráva o činnosti za uplynulé období roku 2024

4) Předběžná zpráva o hospodaření za 2024

5) Zpráva o značení turistických tras a plán na rok 2025

6) Schválení výše členských příspěvků odboru na rok 2026

7) Plán turistických akcí na rok 2025

8) Zprávy mandátové a návrhové komise

9) Diskuse

Výběr členských příspěvků na rok 2025
Ve stejný den tamtéž, 23.1.2025 už od 16 hod  v Sokolovně

Junioři 19-26 let 200 Kč
Dospělý 27-60 let 400 Kč

Senioři (od ročníku 1963) 300 Kč
Rodinná známka 700 Kč 

Řídíme se Stanovami Klubu českých turistů ze dne 2.4.2023



1. 1. 2025
středa

Novoroční výstup na Oblík - 48. ročník
Výlet je součástí celorepublikové charitativní akce Novoroční čtyřlístek (22. ročník).
Výtěžek je určen pro tělesně postižené.
Pěší trasa: 17 km, start na lounském náměstí před Korunou v 9.30, sraz na vrcholu Oblíku 
mezi 12-13 hod.
garant akce: Martin Vostřel, tel. 733 452 725, martin.vostrel@centrum.cz
https://www.kctul.cz/akce.php?id=158

1. 1. 2025
středa

Novoroční výstup na Blšanský Chlum - 17. ročník
Výlet je součástí celorepublikové charitativní akce Novoroční čtyřlístek (22. ročník).
Výtěžek je určen pro tělesně postižené
Pěší trasa: 8 km, sraz na Blšanském chlumu v 11 hod
garant akce: Jaroslava Sádovská, tel. 607 639 034; https://www.kctul.cz/akce.php?id=2023

1. 1. 2025
středa

Nový rok na Červeňáku – 12. ročník
Na jeden den vzbudíme rozhlednu ze zimního spánku
Od 10 do 15 hod, občerstvení do vyčerpání zásob
garant akce: Jan Žalud, tel. 602 161 104, cervenak.rozhledna@gmail.com

8. 3. 2025
sobota

Předjaří v Poohří - 40. ročník
Tradiční akce, pořádaná KČT Louny, zve všechny milovníky turistiky a krásné jarní přírody do 
malebného kraje Poohří. 
Start pochodu od 7:00 do 10:00 hodin z Obecního úřadu ve Slavětíně. Cíl pochodu je na 
stejném místě, do 17:00 hodin.
PĚŠÍ TRASY 12, 20, 35 km; CYKLOTRASA  40 km

garanti akce: Eva Hájková, tel. 739 255 513, hajkova.eva.ln@gmail.com; Martin Vostřel, tel. 
733 452 725, martin.vostrel@centrum.cz; https://www.kctul.cz/akce.php?id=2025

14. 3. 2025

pátek

Pochod pro mozek - 2. ročník

V rámci národního týdne trénování paměti ve spolupráci s Městskou knihovnou v Lounech.

Propojení pohybu v přírodě s mozkovým joggingem.Trasa do 5 km.

garant akce: Eva Hájková, tel. 739 255 513, hajkova.eva.ln@gmail.com a MKL

29. 3. 2025
sobota

Odemykání Červeňáku - 26. ročník
Tradiční posezení v odzimované chatě a zahájení sezony
garant akce: Jan Žalud, tel. 602 161 104, cervenak.rozhledna@gmail.com

5. 4. 2025
sobota

Za hrady Klášterecka

Pochod z Klášterce nad Ohří do Kadaně

Délka: 25 km

garant akce: Martin Vostřel, tel. 733 452 725, martin.vostrel@centrum.cz

21. 4. 2025
pondělí

Pro velikonoční vajíčko na Pravdu - 45. ročník
Tradiční vítání jara na zřícenině hradu Pravda mezi 10 – 13 hod. Pěší trasy: 10 – 15 km
Vlak Louny hl. n. 9.37 (bude upřesněno podle aktuálního JD)
garant akce: Jaroslava Sádovská, tel. 607 639 034

30. 4 .2025
středa

Čarodějnice na Červeňáku - 26. ročník
Soutěžní zábavný program, tvořivá dílna, ve spolupráci s TJ Sokol Louny a Sokol 
Dobroměřice
garant akce: Pavlína Hessová Beitlová, tel. 777 233 661, pavlineckaa@seznam.cz

16. 5. 2025
pátek

Historickou Prahou
Spojem 389 - 6.58 hod. Louny- Praha Veleslavín
garant akce: Hazuka Vladimír, Praha 6, Súdánská 594, Chaloupková Olga, Maroldova 1830 
Louny  tel. 734716112

mailto:hajkova.eva.ln@gmail.com
mailto:martin.vostrel@centrum.cz
mailto:hajkova.eva.ln@gmail.com


7. 6. 2025
sobota

Vzhůru na kopec! - 6. ročník
Rodinný den na kopci Červeňák s naučnou stezkou pro zvídavé a tvořivými dílnami pro malé i 
větší.
garant akce: Pavlína Hessová Beitlová, tel. 777 233 661, pavlineckaa@seznam.cz

13. 6. 2025
pátek

Za starými Přemyslovci na Levý Hradec
Spojem 389 - 6.58 hod. Louny - Praha Veleslavín
garant akce: Hazuka Vladimír, Praha 6, Súdánská 594, Chaloupková Olga, Maroldova 1830 
Louny  tel. 734716112

21. 6. 2025
sobota

Lounský tuláček - 1. ročník
Rodinná turistika (rodiny s dětmi, senioři)

Budyně nad Ohří - Kostelec nad Ohří - Libochovice
Jedná se o trasu do 10 km vhodnou pro rodiny s dětmi do 15 let s naučnými stanovišti. 

Náročností terénu vhodné také pro seniory.

garant akce: Eva Hájková, tel. 739 255 513, hajkova.eva.ln@gmail.com; 
https://www.kctul.cz/akce.php?id=2031

11. 7. 2025
pátek

Po stopách sochařských prací Václava Levého

Želízy - Čertovy hlavy - zámek Liběchov

Autobusový zájezd: odjezd 8.00 hod. od Billy – pojišťovna

garant akce: Hazuka Vladimír, Praha 6, Súdánská 594, Chaloupková Olga, Maroldova 1830 

Louny  tel. 734716112

26. 7. 2025
sobota

Z Loun na Křivoklát

Pěší trasa Rakovník – Papírna rozc. – Dolní Chlum – Lašovice – Pustověty – Kalubice – Velká 

Buková – Křivoklát /hrad/

Délka: 20 km

garant akce: Martin Vostřel, tel. 733 452 725, martin.vostrel@centrum.cz

7. 8. 2025
pátek

Vodní hrad Budyně – Doksany - město Roudnice

autobusový zájezd: odjezd 8.00 hod. od Billy- pojišťovna

garant akce: Chaloupková Olga, Maroldova 1830 Louny  tel. 734716112

16. - 23. 8. 
2025
so - so

Týdenní turistický pobyt Železná Ruda

garant akce: Chaloupková Olga, Maroldova 1830 Louny  tel. 734716112

6. 9. 2025
sobota

Turistický sraz na Kalichu – 1. ročník

Poděkování značkařům tras KČT Ústeckého kraje

Tento sraz bude výhradně klubovou záležitostí pro členy KČT a naše značkaře a jeho 

smyslem je poděkovat právě značkařům za jejich náročnou a obětavou práci při rozvoji a 

údržbě značených turistických tras v našem kraji. 

garant akce: KČT Krupka, Martin Zíka tel.: 775 855 303, mail:drumsala@seznam.cz; 

https://www.kctul.cz/akce.php?id=2066

12. 9. 2025
pátek

Na Motolskou kalvárii
Spojem 389 - 6.58 hod. Louny - Praha Veleslavín
garant akce: Hazuka Vladimír, Praha 6, Súdánská 594, Chaloupková Olga, Maroldova 1830 
Louny  tel. 734716112

mailto:drumsala@seznam.cz
mailto:hajkova.eva.ln@gmail.com


20. 9. 2025
sobota

166 000 stop krajem Lučanů  - 51. ročník
Pokračujeme v tradici, ale v novém termínu a s novými trasami. 

3 okružní trasy 12, 23 a 34 km se startem i cílem v Konětopech u Loun. 

Start: Konětopy hostinec Pod Borem Cíl: Konětopy hostinec Pod Borem

garant akce: Eva Hájková, tel. 739 255 513, hajkova.eva.ln@gmail.com

4.10.2025

sobota

Českým středohořím

Pěší trasa 28 km: Ohníč – Dolní Zálezly žst.

Nástupní časy a odjezdy budou upřesněny

garant akce: Martin Vostřel, tel. 733 452 725, martin.vostrel@centrum.cz

25. 10. 2025
sobota

Halloween na Červeňáku
Halloweenské odpoledne s programem pro celou rodinu
čas: 13.00 - 18.00 hod
garant akce: Eva Hájková, tel. 739 255 513, hajkova.eva.ln@gmail.com

1. 11. 2025
sobota

Zamykání Červeňáku - 26. ročník
Tradiční poslední víkendová sobota před zazimováním
garant akce: Jan Žalud, tel. 602 161 104, cervenak.rozhledna@gmail.com

26. 12. 2025
pátek

Kouzlo vánočního lesa - 52. ročník
Setkání na zřícenině hradu Pravda, mezi 11 - 12 hod.
Odjezd Louny hl. n. 9.37
garant akce: Olga Chaloupková, Maroldova 1830, Louny, tel. 734 716 112

Změna programu vyhrazena

Aktuální informace odboru a doplnění programu na 
www.kctlouny.cz

http://www.kctlouny.cz/

	POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI KČT LOUNY
	Výběr členských příspěvků na rok 2025

